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Tranches de Inférieur
montant strictement a 100
Supérieur ou égal
a 100 et inférieur
strictement a 1000

Nature Juridique Exercice piéce

Particulier 2019
Société 2020
Société 2019

Particulier 2019

Particulier 2019
Société 2019

EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs
arrétée a la date du 21/03/2024
030004 SGC BAGNOLS-SUR-CEZE
06800 - BAGNOLS SUR CEZE

Exercice 2024

Numéro de la liste 5776461132

36 piéces présentes pour un total de

34 Pieces pour

2 Pieces pour

Référence de la Nom du redevable

piece
R-226-83 ARDATEM
R-935-91 ARDATEM
T-403 CHENNA Rabah
T-994 CHRISTEN Manon
T-2489 CLAVIER PATISSERIE

850,65

376,45

4742

Montant restant a
recouvrer

12
4,65
4,62

12
1,68

7,45
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Motif de la présentation

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite



Particulier

Société

Particulier

Particulier

Particulier

Société

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Société

Société

Particulier

Particulier

2019

2019

2011

2019

2021

2020

2013

2013

2019

2019

2019

2020

2018

2019

2020
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T-387

R-935-68

T-254

T-397

T-1241

R-226-37

T-1945

T-1866

T-378

T-1045

T-393

R-226-9

T-2469

T-506

T-1504

DIAZ Francois 8
DOMAINE CLAVEL 7,37
EL GHAZZAL
Mohamed 59,6
FRAYJI Said 10
GARCIA MARINO 0.2
Sylvain '
GARD FACADES 3.1
GUENAIS Serge 237,1
GUENAIS Serge 29,9
GUILLAUMET Eric 12
HASSANI Dassami 1,58
LACROIX Jean 8
LES CAVALIERS 6.2
D'EOLE '
M LENGRAND
THIERRY 8,63
MAHIEU Roberto 2,93
MALLET Emilie 0,18
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RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

Décédé et demande renseignement
négative

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

Décédé et demande renseignement
négative

Décédé et demande renseignement
négative

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite



Inconnue

Société

Particulier

Société

Particulier

Particulier

Particulier

Inconnue

Particulier

Particulier

Société

Inconnue

Particulier

Particulier

Particulier

2019

2019

2011

2019

2019

2019

2014

2008

2016

2016

2019

2010

2019

2014

2014
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R-935-96

R-935-80

T-2522

R-935-101

T-377

T-379

T-314

T-1521

T-1846

T-1846

T-1252

T-1912

T-375

T-313

T-449

MEDIAPOST M30B
BAGNOL

MON ANIMALERIE

MOUMINE
HOUDHAIFATA .

ONET PROPRETE
PETIT Caroline
POULAIN Christelle

RENAUD Michel

ROSELLO Esperanza

RUISAN Sabrina
RUISAN Sabrina

SAS PATISSPAIN

SERVICE
AUXILIAIRES D

STRACK Johnny

ZAHIRI AHMED Nc

ZAHIRI AHMED Nc
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6,16
7,7
5,65

4,62

12

3,87

91,47

0,04

0,03

0,85

237,1

29,9
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RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

Décédé et demande renseignement

négative

RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

RAR inférieur seuil poursuite

Décédé et demande renseignement

négative

Décédé et demande renseignement

négative
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TOTAL 850,65
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